www.cnhlj.cn

品质铸就品牌，品牌赢得信任

第 1 页 共 1 页

补充协议

甲方： 法人代表：

地址： 邮政编码：

电话： 传 真：

联系人： 电子邮件：

网站：

乙方：黑龙江亿林网络股份有限公司 法人代表：孙甲子

地址：哈尔滨市南岗区和谐大道 353-3 号中交香颂 A 座 23 楼

邮政编码：150060

联系人: 传 真：0451-55518860

联系电话： 电子邮件： @cnhlj.cn

开户银行：工商银行哈尔滨分行平房支行 网 站：www.cnhlj.cn

户名：黑龙江亿林网络股份有限公司

帐号：3500 0801 0900 1066 806

基于 与黑龙江亿林网络股份有限公司于 年 月 日签订编号为《 》的

合同，现经双方友好协商，在原合同内容不变的基础上，业务内容如下：

1、 。有效期限为： 年 月 日至 年 月 日。

2、在协议履行期间，发生任何纠纷，按原合同规定处理。

3、IP 为： 带宽：

4、甲方在使用乙方服务期间，如发现服务异常或其它可能导致服务不能正常使用的情形，

甲方工作人员或任何使用的第三人均应在发现时 24 小时内立即报告乙方，由乙方根据实际情

况进行即时处理。

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

授权代表签字： 授权代表签字：

http://www.cnhlj.cn